

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องเก็บวัสดุสำนักงานที่ทำการ อบต.เมืองพะไล

สถานที่ บ้านหนองแก หมู่ที่ 9 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณการ นายจิรัชย แก่นสม ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.โนนจาน ช่วยราชการ อบต.เมืองพะไล

ประมาณการ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	245,830.90	1.3056	320,956.82	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	งานชลประทาน	-	1.3357	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	งานทาง	-	1.3607	-	- หักเงินประกันผลงาน 0%
4	งานสะพานและท่อ	-	1.2764	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				320,956.82	
- ตั้งจ่ายเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				300,000.00	
(ตัวอักษร) สามแสนบาทถ้วน					

ลงชื่อ

(นายจิรัชย แก่นสม)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพรชัย ธงอาจ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายภูริพัฒน์ อินทชัยนโชติ)

กรรมการ/เลขานุการ

ใบประมาณการ

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องเก็บวัสดุสำนักงานที่ทำการ อบต.เมืองพะไล

สถานที่ บ้านหนองแก หมู่ที่ 9 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณการ นายจิรัชยา แก่นสม ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.โนนจาน ช่วยราชการ อบต.เมืองพะไล

ประมาณการ วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมราคา
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	งานดินถม	33.42	ลบ.ม.	-	-	90.00	3,008	3,007.80
2	งานดินขุด	4.32	ลบ.ม.	-	-	125.00	540	540.00
3	งานทรายรองพื้น	3.15	ลบ.ม.	435.00	1,370	99.00	312	1,682
4	ตะแกรงเหล็ก 0.20*0.20*4 มม.	63	ตร.ม.	38.00	2,394.00	7.00	441	2,835.00
5	งานเหล็กตะแกรงตอม่อ คาน ข้อ้อย 12 มม.	16	เส้น	250.00	4,000.00	15.00	240	4,240.00
6	งานคอนกรีต	10	ลบ.ม.	2,250.00	22,500.00	306.00	3,060.00	25,560.00
7	งานเหล็กปลอก 6 มม.	14	เส้น	64.00	896.00	7.00	98.00	994.00
8	งานก่ออิฐ	75	ตร.ม.	129.00	9,675.00	80.00	6,000.00	15,675.00
9	งานฉาบ	150	ตร.ม.	75.00	11,250.00	82.00	12,300	23,550.00
10	งานหน้าต่าง	2	ชุด	3,900.00	7,800.00	500.00	1,000	8,800.00
11	งานประตู	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	500	500.00	8,000.00
12	ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	113.00	565.00	-	-	565.00
13	งานเสาเหล็ก 5"*5"	4	ท่อน	1,895.00	7,580.00	350.00	1,400.00	8,980.00
14	งานหลังคา ขาว 9 ม.	12	แผ่น	1,332.00	15,984.00	-	-	15,984.00
15	งานคาน ปลอก 6 มม.	14	เส้น	64.00	896.00	7.00	98.00	994.00
16	เหล็ก กล่อง 4"*2" หน้า 1.5 มม.	11	ท่อน	750.00	8,250.00	50.00	550.00	8,800.00
17	เหล็ก กล่อง 3"* 1 1/2" หน้า 1.5 มม.	11	ท่อน	428.00	4,708.00	50.00	550.00	5,258.00
18	เชิงชายไม้ 8"*8"	32	ม.	140.00	4,480.00	50.00	1,600.00	6,080.00
19	น๊อตยึดหลังคา	3	กล่อง	150.00	450.00	-	-	450.00
20	งานพื้นปูกระเบื้อง	35	ตร.ม.	286.00	10,010.00	120.00	4,200.00	14,210.00
21	งานสีรองพื้น	300	ตร.ม.	35.00	10,500.00	35.00	10,500	21,000.00
22	งานสี	300	ตร.ม.	35.00	10,500.00	35.00	10,500	21,000.00
23	งานฝ้าเพดานฉาบเรียบ 9 มม.	35	ตร.ม.	296.00	10,360.00	75.00	2,625.00	12,985.00
24	งานฝ้ากระเบื้องซิเมนต์หนา 4 มม.	32	ม.	454.00	14,528.00	92.00	2,944.00	17,472.00
25	กรอบข้าง กรอบหน้าต่าง	25	ม.	150.00	3,750.00	50.00	1,250.00	5,000.00
26	งานคอนกรีตหยาบ	0.96	ลบ.ม.	1,750.00	1,680.00	50.00	306.00	1,986.00
27	งานไม้แบบ	2	ลบ.ฟ.	675.00	1,350.00	144.00	288.00	1,638.00

28	งานไฟฟ้า	1	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
28	งานตะปู	1	ตั้ง	545.00	545.00	-	-	545.00
(รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)								245,830.90

ลงชื่อ (นายพรชัย ธงอาจ)
 กรรมการ

ลงชื่อ (นายจิรชาย แก่นสม)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายภูริพัฒน์ อินทชชนโชติ)
 กรรมการ/เลขานุการ